
„ZARZ�DZENIE NR 10/2005/IV 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 stycznia 2005r. 

w sprawie wydzier�awieniaa   nieruchomo�ci   stanowi�cych   własno��   Gminy   Miejskiej Pabianice. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591; z 
2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568, z 
2004r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203), art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami ( t.j. Dz. U. z 2004r. 
Nr 261, poz.2603,), Uchwały Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 wrze�nia 2004r. W sprawie okre�lenia zasad 
nabywania nieruchomo�ci na własno�� Gminy Miejskiej Pabianice, ich zbywania, zamiany, darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i 
u�ytkowych, oddawania nieruchomo�ci w trwały zarz�d, obci��ania prawami rzeczowymi ograniczonymi, u�yczania, wydzier�awiania lub 
najmu na okres dłu�szy ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łód�. Z 2004r. Nr 301 póz. 2502) oraz uchwały Nr XXXVI/329/2004 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 27 pa�dziernika 2004r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzier�aw� gruntów stanowi�cych własno�� Gminy Miejskiej 
Pabianice zarz�dzam (Dz.Urz. Woj. Łód�. z 2004r. Nr 348 póz. 3673), zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1. Ustala si� wykaz nieruchomo�ci przeznaczonych do wydzier�awienia w trybie bezprzetargowym na okres podany na wykazie, który 
stanowi zał�cznik do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § l zarz�dzenia, podany zostanie do publicznej wiadomo�ci na tablicy ogłosze� w gmachu Urz�du 
Miejskiego w Pabianicach na okres 21 dni od dnia jego wywieszenia. 

§ 3. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomo�ciami i Urbanistyki Urz�du Miejskiego w 
Pabianicach. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 1 
do Zarz�dzenia Prezydenta Miasta nr 10/2005/IV 
z dnia 19 stycznia 2005r. 

WYKAZ 
nieruchomo�ci stanowi�cych własno�� Gminy Miejskiej w Pabianicach przeznaczonych do wydzier�awienia w trybie bezprzetargowym 

 

Lp. Adres nieruchomo�ci Nr działki Powierzchnia w 
m2 KW Czynsz 

dzier�awny 
Okres 

dzier�aw
y 

Sposób 
zagospodarowani

1. Pi�kna 16 128 450 17332 roczny 1 rok warzywno - 
2. 20 Stycznia 86a 49 1602 3381 roczny 1 rok warzywno - 
3. �wi�tokrzyska 58 547 1121 786 roczny 1 rok warzywno - 
4. �wi�tokrzyska 38a 297 330 3290 roczny, m-czny 1 rok warzywno - 
5. Spokojna 5a 83/3 2658 40290 roczny 1 rok warzywno - 
6. Rypułtowicka 2 109/3, cz. 2574  roczny 1 rok warzywno - 
7. �abia 4-4a cz.392/1 , 787 3297, 3296 roczny 1 rok warzywno - 
8. �eromskiego 1 7 400/13-

15,400/17-
19, 400/23 

7762 35189 miesi�czny do 
30.12.05r

. 

gara�owy, 
handlowy, 
usługowy, 9. Warszawska 87 10/2 136 12837 roczny 1 rok warzywno - 

10. Roweckiego 6 róg cz. 400/2 14 28736 miesi�czny 1 rok handlowy 
11. Słoneczna 17-45 72 3094 8379 roczny 1 rok warzywno - 
12. P.Skargi 113 cz.451/2 1154 11183 roczny 1 rok warzywno - kwiatowy 

Czynsz płatny w wysoko�ci i w terminach ustalonych przez strony. 

Wykaz zostaje wywieszony od dnia ....................do dnia .......................  



Szczegółowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomo�ciami i Urbanistyki Urz�du Miejskiego w Pabianicach, ul.Ko�ciuszki 25, l p. 
pokój 7. 

 


